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   Flusostatele din seria IF3 detectează
și confirmă un debit presetat.
   Aplicații: echipamentele de
furnizare a apei, climatizare etc.

Seria IF3
Flusostate cu paletă

Cod de comandă

Specificații

Se pot monta pe conducte de la
   3/4B la 6 B.
Diverse fluide de lucru.
Materiale în contact cu fluidul:
aliaj cupru, oțel inox
Protecție carcasă:
- Tip Standard (fără protecție la apă)
- Tip Drip proof (protecție contra condensului)
- Tip Splash proof (protecție contra stropirii)

IF3 10N 1 11 1

Tip carcasă

Tip filet

Mărime filet

Flusostate
cu paletă

Material în contact
cu fluidul

Material etanșari

Domeniu debite

3
1
0 14 ÷ 60 l/min

20 ÷ 1500 l/min
36 ÷ 2600 l/min

2
1

0
Standard

(fără protecție la apă)

z
Splash proof 1

0 Aliaj cupru
SUS304

1
0 NBR

FPM

10
06 3/4

1

N
— Rc(PT)

NPT

Nota 1) IF3 0 pentru mărimea "06".
Nota 2) IF3 1 și IF3 3 pentru 

Fluid

Presiune maximă admisă
Rezistență izolație
Tensiune maximă
Contact
Racord conectare

Presiune maximă de lucru

Aliaj cupru

SUS304

Apă, lichide necorozive

Lichide compatibile
1MPa

1.75MPa

100MΩ (DC500)

1500V AC (maxim 1 minut)

1ab (N.O. / N.C.)

3/4, 1

Q

mărimea “10”

Pentru diferite fluide

C

B 5454

A

F=

Schemă electrică

Siguranță fusibilă
C = Releu
L = Indicator luminos

Șurub  fixare

Conector

Cursor reglare
senzor magnetic

Scală

 

Notă) Pentru comandă indicați: tipul și viscozitatea fluidului, presiunea și temperatura de lucru

Dimensiuni (mm)
Execuție

corp

Presiune
maximă

(bar)

Domeniu
de

măsurare
(l/min - apă)

Model

Tip IF.DE.
(2 contacte)

Tip IF.E
(1 contact)

Aluminiu
(acoperire
anodică)

Alamă
nichelată

Oțel inox
AISI 304

A B C

Specificații modele

07,0

07,0

07,0

57,0

03,1

55,2

54,1

54,1

54,1

57,1

50,3

54,1

54,1

54,1

57,1

50,3

G 4/1

G 4/1

G 4/1

G 2/1

G 1

G 2/1 1

G 4/1

G 4/1

G 4/1

G 2/1

G 1

G 4/1

G 4/1

G 4/1

G 2/1

G 1

04

04

04

04

05

07

04

04

04

04

05

04

04

04

04

05

631

631

631

761

091

002

631

631

631

761

091

631

631

631

761

091

1 - 1,0

3 - 2,0

6 - 1

61 - 2

06 - 5

041 - 04

1 - 1,0

3 - 2,0

6 - 1

61 - 2

06 - 5

1 - 1,0

3 - 2,0

6 - 1

61 - 2

61 - 5

A/1E1FI

A/3E2FI

A/6E3FI

A/61E4FI

A/06E5FI

A/041E6FI

O/1E1FI

O/3E2FI

O/6E3FI

O/61E4FI

O/06E5FI

I/1E1FI

I/3E2FI

I/6E3FI

I/61E4FI

I/06E5FI

150

150

150

A/1ED1FI

A/3ED2FI

A/6ED3FI

A/61ED4FI

A/06ED5FI

A/041ED6FI

O/1ED1FI

O/3ED2FI

O/6ED3FI

O/61ED4FI

O/06ED5FI

I/1ED1FI

I/3ED2FI

I/6ED3FI

I/61ED4FI

I/06ED5FI

C

B 45

A

Tip
Flusostate rotametrice (cu plutitor)

IF..E / IF..DE

Tip IF    DE
(2 contacte)

Tip IF    E
(1 contact)

Codul de comandă, tabelul de conversie
a debitelor apă / aer și modele de arcuri
compensatoare sunt identice cu cele de
la tipul IF   V (vezi pag. 7-41)

Masa
pentru
tipul

IF    E
(kg)

TIP SC

Conexiuni
electrice

Pentru diferite fluide
Variante

cu 1 sau 2
contacte
electrice
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